
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

27.12.2012 г. № 1607 
 

О внесении изменений в целевую Программу «Профилактика 
правонарушений на территории Качканарского городского округа  

на 2011-2013 годы» 
 

В целях приведения муниципальных актов в соответствие                              
с действующим законодательством, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в целевую программу «Профилактика правонарушений                

на территории Качканарского городского округа на 2011-2013 годы», 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 15.12.2011 г. № 1528 с учетом внесенных изменений  
постановлением Администрации Качканарского городского округа                       
от 03.12.2012г. № 1483  следующие изменения: 

- Исключить из Программы пункт 5.4.4;  так как  содержание 
мероприятий согласно действующему законодательству входит                               
в полномочия и осуществление контроля органами местного  
самоуправления,   органами государственной власти, государственными                
и правоохранительными органами,  с учетом специального планирования,              
а не повседневных обязанностей. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  

 


